1.PIELIKUMS 
Limbažu novada pašvaldības 2025. gada 17. aprīļa iekšējiem noteikumiem Nr. 2
“Interešu izglītības programmu īstenošanas principi, kārtība un kritēriji valsts mērķdotācijas
 un pašvaldības dotācijas finansējuma sadalei Limbažu novada pašvaldībā”

	
Pakāpe
	Minimālais
kontakstundu  skaits nedēļā  grupa
	Maksimālais  kontaktstundu  skaits nedēļā  grupai
	Minimālais
izglītojamo  skaits grupā
	

Darbības rezultatīvais rādītājs


	Pamata pakāpe – vispārīgu pamatiemaņu un prasmju apguve, lai sniegtu dalībniekiem pirmo pieredzi attiecīgajā jomā neatkarīgi no viņu vecuma un iepriekšējās sagatavotības. Šajā posmā tiek veicināta interese un motivācija attīstīties izvēlētajā jomā. Programmas tiek īstenotas izglītības iestāžu līmenī
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	Uzstāšanās mācību iestādes pasākumos

	Pilnveides pakāpe – jomas specifisko prasmju un iemaņu pakāpeniska attīstība, paplašinot izglītojamo zināšanas un dodot iespēju tās demonstrēt dažāda līmeņa aktivitātēs. Šajā posmā dalībnieki, salīdzinot ar pamata pakāpi, veic strukturētākus un sarežģītākus uzdevumos, kas sekmē viņu profesionālo izaugsmi. Programmas tiek īstenotas gan izglītības iestāžu, gan pašvaldības līmenī
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	Dalība izglītības iestādes un vietējās kopienas organizētajos pasākumos, koncertos, skatēs

	Izaugsmes pakāpe – izglītojamo talantu un prasmju pēctecīga attīstība, padziļinot zināšanas un praktiskās iemaņas ar mērķi sasniegt augstus rezultātus jomas ietvaros organizētajās dažāda līmeņa aktivitātēs. Dalībnieki, salīdzinot ar pilnveides pakāpi, veic sarežģītākus uzdevumus un projektus, kas veicina individuālo izaugsmi un radošo potenciālu. Programmas tiek īstenotas reģionālos un valsts pasākumos
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	Aktīva dalība reģionālos un nacionālos pasākumos, konkursos, skatēs un citās jomas mēroga aktivitātēs, demonstrējot augsta līmeņa prasmes un sasniegumus


	Meistarības pakāpe – augstas profesionalitātes un izcilības sasniegšana konkrētajā jomā, attīstot dalībnieku prasmes līdz līmenim, kas ļauj veiksmīgi konkurēt valsts un starptautiskā mērogā. Šajā posmā, salīdzinot ar izaugsmes pakāpi, izglītojamie demonstrē padziļinātas zināšanas un iemaņas, piedaloties augsta līmeņa konkursos, sacensībās, festivālos un citos profesionālos  pasākumos 
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	Dalība un panākumi valsts un starptautiska mēroga sacensībās, konkursos, izstādēs un citos profesionālos pasākumos




*Programmās, kur nepieciešams koncertmeistars - stundu skaits tiek piešķirts ar koeficientu 0,7  no interešu izglītības skolotājam piešķirto kontaktstundu  skaita

